Tại Tiểu khu 312 và 313 xã Mộ Đức, với diện tích 

khoảng 34,04 ha. 

đ) Mục tiêu: Trong năm 2026, thực hiện giao diện tích 34,04 ha ha rừng 

tự nhiên do UBND xã quản lý cho cộng đồng dân cư để quản lý, bảo vệ theo 

quy định. 

e) Kinh phí: Tổng kinh phí khái toán khoảng: 98.570.000 đồng (Bằng 

chữ: Chín mươi tám triệu năm trăm bảy mươi nghìn đồng). 

Kinh phí sẽ được chuẩn xác trong quá trình lập, thẩm định và phê duyệt 

dự toán. 

g) Nguồn vốn: Ngân sách xã. 

h) Thời gian thực hiện xây dựng Kế hoạch: Quý III, năm 2025. 

2. Giao phòng Kinh tế xã phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu